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Nr 146.
Ankom till riksdagens kansli den 22 maj 1946 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående för
säljning av viss under vattenfallsstyrelsens förvaltning 
stående tomtmark i Trollhättan.

(4:e avd.)

I propositionen nr 249 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden lör den 26 april 
1946, föreslagit riksdagen medgiva att viss i statsrådsprotokollet omförmäld, 
under vattenfallsstyrelsens förvaltning stående tomtmark i Trollhättan må 
försäljas på de villkor, som angivas i ett vid statsrådsprotokollet fogat köpe
kontrakt.

Med skrivelse den 9 april 1946 har vattenfallsstyrelsen till Kungl. Maj:ts 
prövning överlämnat ett samma dag dagtecknat, vid skrivelsen fogat köpe
kontrakt, enligt vilket styrelsen — under förutsättning av Kungl. Maj:ts god
kännande senast den 15 juni 1946 — för ett pris av 29 000 kronor till Bvgg- 
nadsföreningen Eken 7 u. p. a. försålt tomten nr 7 inom kvarteret Eken i 
Trollhättan, innehållande en areal av 972 m2.

Vattenfallsstyrelsen meddelar, att den avtalade köpeskillingen vore lika 
med tomtens taxeringsvärde och beräknad i enlighet med de köpeskillingar, 
som styrelsen under de senaste åren betingat sig för likvärdiga tomter i 
Trollhättan. Styrelsen hemställer örn Kungl. Maj:ts godkännande av tomt
försäljningen.

Departementschefen har funnit försäljning av marken böra äga rum. Mot 
försäljningsvillkoren har departementschefen ej funnit något att erinra.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att i statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för den 26 april 1946 omförmälda, 
under vattenfallsstyrelsens förvaltning stående tomtmark i 
Trollhättan må försäljas på de villkor, som angivas i det vid 
statsrådsprotokollet fogade köpekontraktet.

Stockholm den 21 maj 1946.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Utskottet.

Närvarande: se under utlåtandet nr 145.


